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Peki, anne babanız size iyi bakmıyorsa, 
veya birden bunu yapacak durumda 
olmazsa, ne yapmalı? Bu durumda başka 
biri size bakacak ve sorumluluğunuzu 
üstlenecektir. Başka biri velayeti üstlenir. 
Menfaatlerinizi koruyan, sizin için ve sizin 
hakkınızda karar alan kişiye veli deniliyor. 
Veliniz, bir şahıs olabileceği gibi, bir kurum 
da olabilir. Bureau Jeugdzorg Gelderland 
[Gelderland Gençlik Bakım Bürosu] bu 
türden bir kuruluştur.

Ne zaman sizin için bir veli 
atanır?
Hakim, annenizin veya babanızın sizin için 
veya sizin hakkınızda artık karar almasına 
izin vermediği durumlarda, bir veli atar. Anne 
babanız mevcut değilse veya vefat etmişse, 
bu görevi yerine getiremezler. Hakim 
aşağıdaki durumlarda velayet kararı alabilir:

•  Hakim, anne babanızın size iyi bakmadığı 
ve artık evde kalamayacağınız görüşünü 
 taşıyorsa. Bu durumda velayet, anne 
babanızdan alınır. Örneğin evinizde 
 tehlikelerle karşı karşıya kalmışsanız 
veya evde ihmal ediliyorsanız.

•  Anne babanız vefat etmişse.

Sizin için bir veli atanmasına 
kim karar verir?
Yani hakim, bir veli atanmasının gerekli 
olup olmadığına karar verir, ama 
kendisi bunu araştırmaz. Raad voor de 
Kinderbescherming [Çocuk Esirgeme 
Kurulu] bu araştırmayı yapar. Kurulun 
hakime yazdığı raporda, durumun ne 
olduğu, anne babanın neden velayeti 
üstlenemeyeceği veya üstlenmemesi 
gerektiği yer alır. Hakim bu raporu 
okuduktan ve herkesle konuştuktan sonra, 
bir karar alır ve sizin için bir veli atanabilir. 
Sizin durumunuzda, Bureau Jeugdzorg 
Gelderland [Gelderland Gençlik Bakım 
Bürosu] bu konuya bakar. Yani, bu kuruluş 
sizden sorumludur. Durumunuzu iyi bilen 
sabit bir kişi, veli, sizin için atanır.

Veliniz neler yapar?
Veliniz her şeyden önce güvenlik içinde 
yetişeceğiniz bir yer bulur. Bu yer bakıcı bir 
aile, bir yurt veya bir ailenin kendisi olabilir. 
Bunun dışında hangi okula gideceğiniz, ne 
tür bir yardıma ihtiyacınız olduğunu veya 
anne babanızı ne zaman göreceğiniz gibi 
konularda karar alır.
Veliniz düzenli olarak sizinle kontak kurar ve 
görüşünüzü alır. Aynı şekilde anne babanızı 
(vefat etmemişlerse veya mevcutlarsa), 
ailenizi, okulunuzu, bakıcı aileyi veya yurdu 
da dinler. Veli, mümkün olduğu kadar 
düşüncenizi dikkate alır ama, sonuçta 
Gençlik Bakım Bürosu karar alır. Veliniz 
bunun dışında kaldığınız yeni çevrede 
bakımınızin iyi yapılmasını sağlar ve okulun 
nasıl gittiğine bakar. Bu arada para işlerinizi 
de düzenler. Önceden neler olacağına ilişkin 
bir plan yapar. Bu plan hakkında sizinle, 
bakıcı aileyle/anne babanızla görüşülür ve 
plana ilişkin düşünceleri alınır. Plan, her yıl 
yeniden değerlendirilir.

Velayetin anne babanınız için 
taşıdığı sonuçlar
Anne babanızın elinden velayet alınmış 
olsa bile, yine anne ve babanızin gorusleri 
alinabilir. Aleyhinize olmadığı sürece, 
birbirinizle görüşmeye devam edeceksiniz. 
Durumunuz hakkında kendilerine bilgi 
verilir ve Gençlik Bakım Bürosu’nun alacağı 
önemli kararlar için anne babanızın görüşü 
sorulur. 

Velayet ne kadar sürer?
Velayet gerekli olduğu sürece devam eder 
ve en fazla 18 yaşına kadar sürebilir. Anne 
babanızın yine sorumluluğunuzu üstlenmek 
için hakime başvurması mümkündür. 
Bu durumda size bakabilecek kadar ev 
ortamının düzelip düzelmediği hakkında 
Çocuk Esirgeme Kurulu inceleme yapar. 
Kurul, bu konu hakkında hakime tavsiyede 
bulunur.

Bu broşürü okuduktan sonra sorularınız olursa, 
veya bazı noktaları iyi anlamamışsanız, bunun 
hakkında velinizle görüşebilir veya Gençlik 
Bakım Bürosu’nu arayabilirsiniz. Veliniz düzenli 
olarak sizinle kontak kurar ve görüşünüzü alır.

Hollanda kanunlarına göre 18 yaşından küçük olanlardan sorum-

lu birinin olması gerekiyor. Bu kişiler genellikle anne babanızdır. 

Sizden sorumlu olan bu kişiler, size kalacak bir yer, yemek, 

okula gitmenizi sağlar, bakımınizı yapar ve sizi yetiştirirler. Anne 

babanız, sizin için ve sizin hakkınızda en önemli kararları alır ve 

velayetinizi üstlenirler. Bazen velayetiniz anne babanızdan sade-

ce birinde olur. Bu broşürde, anne babadan bahsettiğimizde, 

velayetin olduğu anne ya da babanızı kasdediyoruz.


